様式第3号(第5条関係)

年  月  日

  平川市長    様

住 所

使用者          印

管理人          印

水道使用開始(中止・廃止・変更)申請書

 水道の使用を開始(中止・廃止・変更)したいので、平川市簡易水道等事業給水条例第16

条及び第20条第1項第1号及び第2号の規定により申請します。

給 水 装 置 の 所 在 地 平川市

種 別 及 び 用 途 種 別   用 途

給水装置所有者の住所氏名

住 所

氏 名

使 用 者 の 世 帯 人 数 人

使用開始(中止・廃止・変更)年

月 日
年  月  日

特 記 事 項